
２０２０年３月 

各位 

(公財)日本テニス協会 

愛知県テニス協会 

 

MUFG 全国ジュニアテニストーナメント２０２０ 

ジュニアクリニック及び TENNIS PLAY＆STAY 中止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配とご協

力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、ジュニア海外派遣選手選考会「MUFG 全国ジュニアテニストーナメント２０

２０」が、名古屋市・東山公園テニスセンターで開催されるのを機に、日本テニス協

会強化本部・強化スタッフが「MUFG ジュニアテニスクリニック」及び「TENNIS 

PLAY&STAY」の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスへの国の基本方

針を踏まえ、試合以外のイベントは、中止させていただくこととなりました。 

ご参加を楽しみにしていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ご

ざいません。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 


